
Załącznik Nr  10 

do Uchwały Nr XIII/134/2011 

Rady Miasta Mława 

z dnia 29 grudnia 2011r 

 

 

 

Wyszczególnione grupy 

 

Strefa centralna +10 Strefa pośrednia -10 

Parter, IV piętro 

- 10 

Pozostałe 

0 

Parter, IV piętro 

- 10 

Pozostałe 

0 

Stan techniczny Stan techniczny Stan techniczny Stan techniczny 

Przeciętny Poniżej 

przeciętny 

Przeciętny Poniżej 

przeciętny 

Przeciętny Poniżej 

przeciętny 

Przeciętny Poniżej 

przeciętny 

0 - 10 0 - 10 0 - 10 0 - 10 

1.Mieszkanie o współczesnym 

standardzie z c. o. 

100% 

 

90% 

 

110% 

 

100% 

 

80% 

 

70% 

 

90% 

 

80% 

 

2.Wszystkie urządzenia bez c. 

o. 

95% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Z łazienką bez c. o. i gazu 85% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Tylko z wc 75% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Tylko wod. – Kan. 70% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Bez wod. – Kan. 55% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

                     inż. Krzysztof Wasiłowski 


